CONCILIAGAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - MARGO/2023

(x ) Parcial () Final Periodo: 01/03/2023 A 30/04/2023
Banco DO BRASIL 6516-1 Conta Corrente 19.984-2
SERVICO: ACOMPANHAMENTO PSICOLOGICO AS CRIANGAS E ADOLESCENTES VITIMAS Processo Convénio
DE VIOLENCIA SEXUAL - APCAVVS
MOVIMENTAGAO BANCARIA
DATA HISTORICO [  REFERENTEAOMES | CREDITO | DEBITO SALDO

01/03/2023 SALDO ANTERIOR R$ -

06/03/2023 |Ordem bancaria 20230B00034 - Fevereiro e Margo/2023 FUMDECA 02/2023 R$ 35.171,57 | R$ - R$ 35.171,57
10/03/2023 |INSS sobre folha 02/2023 R$ - R$ 998,04 | R$ 34.173,53
10/03/2023 |[Transferéncia APCAVVS p/ CRAMI ref. Beneficio Social Familiar - Boleto 9707 02/2023 R$ - R$ 25,00 [ R$ 34.148,53
10/03/2023 |FGTS sobre folha 02/2023 R$ - R$ 795,83 [ R$ 33.352,70
10/03/2023 |Sal. ANDREZA DE OLIVEIRA DANTAS 02/2023 R$ - R$ 1.654,06 | R$ 31.698,64
10/03/2023 |Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 587452 03/2023 R$ - R$ 632,27 | R$ 31.066,37
10/03/2023 |IRRF sobre folha 02/2023 R$ - R$ 671,29 | R$ 30.395,08
10/03/2023 |Sal. MARIA HILMA DE OLIVEIRA GANZELLA 02/2023 R$ - R$ 4.901,60 | R$ 25.493,48
10/03/2023 |Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho - NF 10.014 02/2023 R$ - R$ 20,00 | R$ 25.473,48
10/03/2023 |Sal. MARINA RIBEIRO 02/2023 R$ - R$ 1.634,56 | R$ 23.838,92
10/03/2023 |Pag. USECRED Vale Alimentacédo NF 587451 03/2023 R$ - R$ 586,56 | R$ 23.252,36
10/03/2023 |Pag. Viag&o Tupi NF 46663 02/2023 R$ - R$ 840,00 | R$ 22.412,36
10/03/2023 |Pag. USECRED Vale Alimentacdo NF 580500 02/2023 R$ - R$ 195,52 | R$ 22.216,84
10/03/2023 |Pag. USECRED Vale Refeigdo NF 580501 02/2023 R$ - R$ 549,80 | R$ 21.667,04
10/03/2023 |Pag. SIETHOSP Contribuicédo Assistencial CAS202302 02/2023 R$ - R$ 88,41 | R$ 21.578,63
15/03/2023 |Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho - NF 10.369 03/2023 R$ - R$ 30,00 [ R$ 21.548,63
15/03/2023 |Pag. lane Caldeira da Silva - NF 03/2023 R$ - R$ 600,00 | R$ 20.948,63
15/03/2023 |Pag. NF 2913 GONSALES E ROSA 03/2023 R$ - R$ 632,40 | R$ 20.316,23
17/03/2023 [BB RF CP Empresa Agil R$ - R$ 20.316,23 | R$ -

29/03/2023 |Ordem bancaria 20230B00066 - Abril/2023 FUMDECA 04/2023 R$ 17.585,76 | R$ - R$ 17.585,76
31/03/2023 |BB RF CP Empresa Agil R$ - R$ 17.585,76 | R$ -

04/04/2023 |Sal. ANDREZA DE OLIVEIRA DANTAS 03/2023 R$ - R$ 2.801,11 |-R$ 2.801,11
04/04/2023 |Sal. MARIA HILMA DE OLIVEIRA GANZELLA 03/2023 R$ - R$ 4.901,60 |-R$ 7.702,71
04/04/2023 |Sal. MARINA RIBEIRO 03/2023 R$ - R$ 1.992,06 |-R$ 9.694,77
04/04/2023 |BB RF CP Empresa Agil R$ 9.694,77 | R$ - R$ -

06/04/2023 |Transferéncia APCAVVS p/ CRAMI ref. Beneficio Social Familiar - Boleto 1019 04/2023 R$ - R$ 25,00 [-R$ 25,00
06/04/2023 |Transferéncia APCAVVS p/ CRAMI ref. Beneficio Social Familiar - Boleto 1017 04/2023 R$ - R$ 60,00 [-R$ 85,00
06/04/2023 |NFS 13.096 REDE LOCAL DE PRODUTOS 03/2023 R$ - R$ 296,47 |-R$ 381,47
06/04/2023 |Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 594463 04/2023 R$ - R$ 494,82 |-R$ 876,29
06/04/2023 |Pag. USECRED Vale Alimentacdo NF 594462 04/2023 R$ - R$ 391,04 [-R$ 1.267,33
06/04/2023 |IRRF sobre folha 03/2023 R$ - R$ 753,39 |-R$ 2.020,72
06/04/2023 |FGTS sobre folha 03/2023 R$ - R$ 936,98 |-R$ 2.957,70
06/04/2023 |Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial CAS202303 03/2023 R$ - R$ 88,41 |-R$ 3.046,11
06/04/2023 |BB RF CP Empresa Agil R$ 3.046,11 [ R$ - R$ 0,00
11/04/2023 |Pag. Viagéo Tupi NF 51473 04/2023 R$ - R$ 840,00 |-R$ 840,00
11/04/2023 |INSS sobre folha 03/2023 R$ - R$ 1.175,68 |-R$ 2.015,68
11/04/2023 |Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho - NF 10.573 04/2023 R$ - R$ 30,00 |-R$ 2.045,68
11/04/2023 |BB RF CP Empresa Agil R$ 2.045,68 | R$ - R$ 0,00
24/04/2023 |Pag. lane Caldeira da Silva - NF 24 04/2023 R$ - R$ 600,00 |-R$ 600,00
24/04/2023 |BB RF CP Empresa Agil R$ 600,00 | R$ - R$ 0,00
30/04/2023 SALDO R$ 0,00

Piracicaba, 30 de Abril de 2023
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